Wyniki wersja z: 12.07.2025 14:46:31

Data: 12.07.2025 12:00:00
Miejscowosc¢: Reszel

V Warminski Bieg Uliczny - Bieg 5 km

Organizator: Miejski Osrodek Kultury w Reszlu Wspolorganizatorzy:
Rada Miejska w Reszlu, Burmistrz Miasta Reszel, ZSP w Reszlu

Dystans: 5 km

M -ce Kat. M-ce Tempo Tempo Czas Wymk
L o e e o e g v TN o v

1 Konieczny Marcin

2 34 Kokosza Karol

3 51 Osior Bartlomiej

4 134 Bartczak Marcin

5 5 Bak Pawet

6 4 Bastowski Tomasz

7 159 Mieszkowski Kamil
8 25 Hatun Lukasz

9 13 Dryka Damian

10 149 Koztowski Grzegorz
11 15 Dylak Grzegorz

12 152 Sztura Jakub

13 153 Koziatek Marcin

14 20 Grygo Pawel

15 40 Kubicka Zuzanna

16 16 Gatezowski Karol

17 57 Rzyp Justyna

18 37 Komarytskyi Artem
19 32 Kaczan Norbert

20 138 Tatarczuch Krzysztof
21 156 Dlugosz Marek

22 69 Wornowski Sebastian
23 150 Kaczorowski Robert
24 23 Grzymata Damian
25 75 Zukowski Robert

26 146 Michalak Jakub

27 73 Zdunek Jozef

28 62 Stepien Edyta

29 47 Matyjasek Katarzyna
30 48 Meller Klaudia

31 14 Dudziec Martyna

32 72 Zajac Bartosz

33 31 Jurczyk Joanna

34 60 Soliwoda Oliwia

35 158 Futera Sylwester

36 12 Debek Patryk

37 39 Krawczyk Katarzyna
38 35 Kotakowski Pawet
39 54 Prass Martin

40 24 Guzowski Michat

41 44 Lange Ewa

42 66 Trukszyn Monika

Kiezliny
Wysoka Dabrowa
Wydminy
Bisztynek
Wiatrowiec
Elblag
Gizycko
Ketrzyn
Olsztyn
Ketrzyn
Mragowo
Dzwierzuty

Lomza
Braniewo
Korsze

Ketrzyn
Olsztyn

Olsztyn

Reszel
Mragowo
Bartag

Olsztyn
Lidzbark Warminski
Reszel
Wydminy
Szczytno
Ketrzyn
Gizycko
Wegorzewo
Olsztyn
Kierzliny
Mragowo
Ketrzyn
Gizycko

Korsze
Mragowo
Reszel / Lezany
Bartag
Kazanice
Leginy
Lidzbark Warminski

Sporzadzit: Mateusz Kownacki | kontakt@superczas.pl

K.S. NIEMANIEMOGE

Wioska Biegaczy
Druzyna ML

PersonalTriathlon Team
Gizycki Klub Morsow
StajniakTeam

GONIE MARZENIA
Elitarny Klub Aktywnych

9BBKPanc
Druzyna ML
KS Zamek Kurzetnik

Lennon Team Mragowo
parkrun friends
Sa Wolniejsi

Klub Biegacza Jurand Szczytno
Druzyna ML

1MBA
Dabrowski Team

EGGER Biskupiec biega/Druzyna ML
Druzyna ML

Gizycki klub morséw zimny ptak
Debowe MOCNE

DABROWSKI TEAM

Zefirus Team
Juicy running club

9 Putk Rozpoznawczy

Klasyfikacja: OPEN

1972
1994
1983
1982
1977
1990
1986
1988
1987
1980
1973
2003
1987
1976
2001
1990
1988
2008
1975
1991
1962
1984
1997
1992
1982
2003
1964
1978
1995
1999
2004
1989
1984
2008
1990
2006
1982
1991
1996
1999
1988
1988
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50-59 M
30-39 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
30-39 M
30-39 M
30-39 M
30-39 M
40-49 M
50-59 M
20-29 M
30-39 M
40-49 M
20-29K
30-39 M
30-39 K
16-19 M
50-59 M
30-39 M
60+ M

40-49 M
20-29 M
30-39 M
40-49 M
20-29 M
60+ M

40-49 K
30-39 K
20-29 K
20-29K
30-39 M
40-49 K
16-19 K
30-39 M
16-19 M
40-49 K
30-39 M
20-29 M
20-29 M
30-39 K
30-39K
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03:20
03:32
03:33
03:35
03:38
03:45
03:48
03:49
03:49
03:50
03:54
03:58
04:00
04:04
04:10
04:11
04:13
04:15
04:23
04:25
04:29
04:30
04:31
04:31
04:32
04:32
04:33
04:38
04:40
04:41
04:43
04:49
04:50
04:51
04:51
04:56
04:58
05:00
05:03
05:05
05:07
05:10

17.9
16.9
16.9
16.7
16.5
15.9
15.7
15.7
15.7
15.6
15.4
15.1
15

14.7
14.4
14.3
14.2
14.1
13.7
13.6
13.4
13.3
13,3
13.3
13.2
13.2
13.2
12.9
12.8
12.8
12.7
12.4
12.4
12.4
12.4
121
12.1
12

11.9
11.8
11.7
11.6

39
38
42
40
40
39
38
40
41
41
41
39
44
46
50
46
43
46
54
47
57
50
49
49
49
46
51
45
51
47
54
53
50
47
42
54
01:03
49
53
58
49

03:09
03:25
03:17
03:35
03:34
03:30
03:30
03:28
03:33
03:37
03:37
03:43
03:38
03:50
03:58
04:02
04:04
03:53
04:03
04:17
04:16
04:26
04:14
04:04
04:22
04:11
04:13
04:22
04:11
04:28
04:21
04:25
04:33
04:25
04:23
03:52
04:37
05:09
04:24
04:40
04:48
04:43

09:53
10:28
10:26
10:48
10:48
10:58
11:19
11:10
11:22
11:13
11:30
11:48
11:35
12:07
12:20
12:24
12:38
12:25
12:49
13:08
13:22
13:18
13:29
12:55
13:38
13:21
13:21
13:50
13:45
13:55
13:55
14:05
14:21
14:15
14:08
14:01
14:37
14:44
14:50
14:44
14:59
15:18

@ SPORTOUJY POMIAR CZASU

16:44 16 45
17:42  17:43
17:45  17:46
17:59  17:59
18:09  18:10
18:48  18:49
19:03  19:04
19:04  19:05
19:07  19:08
19:10  19:12
19:30 19:31
19:50  19:53
20:01  20:03
20:19  20:20
20:51  20:54
20:52  20:55
21:06  21:08
21:12 21:14
20155 5 1211517
22:03  22:07
22:25  22:27
22:28  22:32
22:32 22:35
22:34  22:37
22:36  22:42
22:40  22:45
22:45  22:46
23:07  23:12
23:20  23:22
23:24  23:26
23:35  23:37
24:05  24:08
24:08  24:11
24:14  24:17
24:16  24:17
24:43  24:44
24:50  24:53
24:51  25:00
25:12  25:16
25:22  25:30
25:34  25:39
25:50  25:53
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Wyniki wersja z: 12.07.2025 14:46:31
Data: 12.07.2025 12:00:00
Miejscowosc¢: Reszel
Organizator: Miejski Osrodek Kultury w Reszlu Wspolorganizatorzy:
Rada Miejska w Reszlu, Burmistrz Miasta Reszel, ZSP w Reszlu
Dystans: 5 km

Nr M -ce Kat. M-ce Tempo Tempo Czas Wymk
e L o e e o e g o N o P

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

36
162
26
147
43
45
53
137

64

144
49
28
166
135
11
141
163
65
63
30
68
155
136
17
19
33
71
151
52
29
42
74
165
61

22
161
27
121

Budakowski Edward
Komarytska Valentyna
Dobosz Adriana
Jakoniuk Lukasz
Suszynska Ewelina
Kunowski Piotr
Machniewicz Artur
Polakowski Kamil
Micinski Konrad
Bondar Antoni
Szymanowski Dariusz
Nevrkla Pavel
Sciechowska Patrycja
Myslinska Beata
Janucik Anna
Szulgostowski Krystian
Abromaitis Kestutis
Dabrowski Kacper
Juchniewicz Jacek
Cituk Malgorzata
Tarnicki Ireneusz
Strzelec Pawet
Juchniewicz Monika
Wigniewski Mirostaw
Dlugosz Lidia
Vaitiekiené Rima
Gniazdowska Monika
Grabowski Stanistaw
Klimko Arkadiusz
Wyrzykowska Karolina
Abramczyk Wioletta
Plichta Laura
Jedrzejczak Kacper
Kuczynska Kinga
Ziejto Anna

Kryper Katarzyna
Sosinski Mitosz
Antochowski Jan
Grzyb Kasia

Cituk Lena

Jakubiak Marek
Roicka Magdalena

Olsztyn
Olsztyn
Gizycko
Kwiedzina
Reszel
Gdansk
Ketrzyn
Ketrzyn
Warszawa
Kolno
Mragowo

Ketrzyn
Gizycko
Braniewo

Ozaréw Mazowieckie

Pakruojis
Reszel
Reszel
Wronka
Mragowo
Olsztyn
Olsztyn
Olsztynek
Mragowo
Siauliy Rajonas
Kownaty
Krakéw
Reszel
Piecki
Reszel/sztokholm
Kartuzy
Ketrzyn
Gizycko
Reszel
Ketrzyn
Reszel
Ostroda
Reszel
Reszel
Reszel
Biskupiec

Sporzadzit: Mateusz Kownacki | kontakt@superczas.pl

ELITA OLSZTYN

Druzna ML

garazowe
fundacja druzyny ml

9BBKPanc

boczutem boczulem
Wilno

Warminskie Zétwie
Schwamborn Polska
Warminskie Z6twie
BIEGAM SAM TU I TAM
Lennon Team Mragowo

Wilno

Krakéw Ski

swea

Ostréda Runners
Vege Runners

Klub biegacza KOSZMAR
EGGER Biskupiec biega

V Warminski Bieg Uliczny - Bieg 5 km

Klasyfikacja: OPEN

1959
1988
1989
2009
1988
1986
1987
1990
2007
1971
1989
1980
2006
1966
1984
1987
1956
2008
1973
1975
1979
1966
1983
1961
1965
1972
2000
1951
1989
1984
1979
2003
1993
1981
1982
1975
1999
1953
1995
2007
1970
1985
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60+ M

30-39 K
30-39 K
16-19 M
30-39K
30-39 M
30-39 M
30-39 M
16-19 M
50-59 M
30-39 M
40-49 M
16-19 K
50-59 K
40-49 K
30-39 M
60+ M

16-19 M
50-59 M
50-59 K
40-49 M
50-59 M
40-49 K
60+ M

60+ K

50-59 K
20-29 K
60+ M

30-39 M
40-49 K
40-49 K
20-29 K
30-39 M
40-49K
40-49 K
50-59 K
20-29 M
60+ M

30-39 K
16-19 K
50-59 M
40-49K
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05:11
05:16
05:17
05:18
05:18
05:19
05:19
05:21
05:23
05:24
05:24
05:25
05:25
05:26
05:28
05:31
05:33
05:36
05:41
05:43
05:43
05:46
05:49
05:50
05:52
05:53
05:55
05:55
05:58
06:01
06:01
06:01
06:02
06:05
06:10
06:15
06:22
06:26
06:27
06:29
06:33
06:33

11.6
11.4
11.3
11.3
11.3
11.3
11.3
11.2
11.1
111
11.1
111
11
11
10.9
10.9
10.8
10.7
10.5
10.5
10.5
10.4
10.3
10.3
10.2
10.2
10.1
10.1
10
10
10
10
9.9
9.9
9.7
9.6
9.4
9.3
9,3
9.2
912
9.1

52
57
52
51
48
58
50
38
53
01:01
55
50
01:04
47
01:01
51
55
01:02
57
01:09
56
01:01
53
01:02
55
53
01:00
01:03
01:03
45
56
48
01:06
01:03
01:03
54
01:00
01:00
54
01:06
01:03

04:44
04:51
05:01
04:32
04:40
04:10
04:48
04:12
03:28
04:33
05:12
04:56
04:35
05:13
04:32
05:10
04:50
04:47
05:22
05:08
05:23
04:57
05:22
04:52
05:38
05:14
04:54
05:28
05:20
05:40
04:51
05:04
04:32
05:42
05:39
05:41
05:03
05:45
05:45
04:49
05:49
05:42

15:02
15:37
15:40
15:12
15:23
14:40
15:16
14:44
12:37
15:40
16:10
15:47
15:35
16:04
15:52
15:45
15:51
15:16
16:28
16:41
16:22
16:31
17:05
16:26
17:28
17:08
16:51
17:17
17:07
17:50
17:19
17:00
17:00
17:47
17:51
18:23
18:04
18:52
18:57
18:33
18:52
18:46

@ SPORTOUJY POMIAR CZASU

25:55 25 57
26:17  26:21
26:23  26:27
26:25  26:29
26:30  26:33
26:27  26:38
26:33  26:39
26:42  26:47
26:57  26:58
26:55  27:00
26:57  27:03
27:01  27:07
27:05  27:09
27:04  27:12
27:22 27:25
27:24  27:33
27:41  27:44
27:56  28:03
28:22  28:29
28:33  28:37
28:35  28:39
28:46  28:54
28:59  29:06
29:07  29:12
29:18  29:23
29:23  29:27
29:30  29:36
29:31  29:39
29:43  29:52
29:58  30:05
30:03  30:05
30:02  30:08
30:06  30:10
30:19  30:27
30:43  30:51
31:09  31:17
31:48  31:54
32:09  32:13
32:10  32:17
32:23  32:27
32:38  32:43
32:43  32:49
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20
21
22

23
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25

26

27
28

29
30

31

33

34
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Wyniki na www.superczas.pl



Wyniki wersja z: 12.07.2025 14:46:31 V Warminski Bieg Uliczny - Bieg 5 km @ SPORTOWY POMIAR CZASU

Data: 12.07.2025 12:00:00 E

Miejscowos¢: Reszel Klasyfikacja: OPEN
Organizator: Miejski Osrodek Kultury w Reszlu Wspolorganizatorzy:

Rada Miejska w Reszlu, Burmistrz Miasta Reszel, ZSP w Reszlu
Dystans: 5 km

L o e e e e o N R e A
Zukowska Anna Gizycko 1986 30-39K 06:38 01:01  05:42 19:04  33:08  33:12
86 56 Rzosinski Pawet Reszel OSP Reszel 1987 30-39M 20 06:39 9 58 05:37:00 18:12:00 33:13  33:13 54
87 55 Pryczka Iwona Wydminy BBL Wydminy 1970 50-59K 5 06:38 9 01:04  05:48 19:03 33:.07 33:14 33
88 46 Macholl Virginia Gdansk 1997 20-29K 6 06:50 8.8 01:02  05:51 19:55 34:06  34:11 34
89 18 Grabowska Krystyna ~ Krakow Krakow Ski 1962 60+ K 2 06:53 8.7 01:02  05:50 19:31 34:19 34:26 35
90 50 Niescior Mieczystawa Stekiny / Olsztyn Sa Wolniejsi 1970 50-59 K 6 07:05 8.5 01:07  06:10 20:21 35:17  35:26 36
91 41 Kuczkowska Ewa Kiezliny Kuropatwa Team 1956 60+ K 8 07:42 7.8 01:10  06:39 22:20 38:28  38:3¢ 37
92 7 Bondar Wiestawa Kolno 1973 50-59K 7 07:42 7.8 01:09  06:38 22:26  38:28 38:3¢ 38
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